LA SOCIETA' HA DELIBERATO DI MODIFICARE, RICONOSCENDO CHE TRATTASI DI MODIFICA
CHE NON IMPORTA IN ALCUN MODO NOVAZIONE DEL RAPPORTO ATTUALMENTE IN ESSERE CON
GLI OBBLIGAZIONISTI DELLA SOCIETA', IL REGOLAMENTO DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO
CONVERTIBILE DI EURO 18.000.000,00 (DICIOTTOMILIONI VIRGOLA ZERO ZERO) EMESSO
DALLA SOCIETA' CON VERBALE AI ROGITI NOTAIO FRANCESCO CIRIANNI IN DATA 10 MARZO
2010, REPERTORIO N. 10.911/6.896, INTRODUCENDO UN NUOVO ARTICOLO 3 BIS RELATIVO
ALLA SUBORDINABILITA' DEI DIRITTI DEGLI OBBLIGAZIONISTI AI DIRITTI DI ALTRI

[...]

L'ASSEMBLEA DEGLI OBBLIGAZIONISTI DELLA SOCIETA' GRAZIELLA HOLDING SPA DELIBERA
DI ACCETTARE LA PROPOSTA DELLA SOCIETA' "GRAZIELLA HOLDING S.P.A." DI
ANTICIPATO ED INTEGRALE RIMBORSO DEL PRESTITO OBBLIGAZIONARIO, NON
CONVERTIBILE, DI COMPLESSIVI NOMINALI EURO 18.000.000,00 (DICIOTTOMILIONI
VIRGOLA ZERO ZERO), COSTITUITO DA N. 36.000 (TRENTASEIMILA) OBBLIGAZIONI DEL
VALORE NOMINALE DI EURO 500,00 (CINQUECENTO VIRGOLA ZERO ZERO) OGNUNA, DELLA
DURATA DI ANNI 7 (SETTE), A PARTIRE DAL 1  APRILE 2010 E FINO AL 31 MARZO 2017,
EMESSO DALLA SOCIETA'  IN DATA 10 MARZO 2010 CON VERBALE DEL CONSIGLIO DI
AMMINISTRAZIONE DI DETTA SOCIETA' AI ROGITI NOTAIO FRANCESCO CIRIANNI , IN DATA